
RADA  MIEJSKA  
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.51.2020 
Uchwala Nr XXIII/218/20 

Rady Miejskiej w Przedborzu 
z dnia 6 sierpnia 2020 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Radomszczańskiego na budowę  
chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 3911 E w miejscowości Góry Mokre 

Na podstawie  art.  10 ust.2 i  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2020 r. poz. 713) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i  art.  220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się  Powiatowi Radomszczańskiemu pomoc rzeczową  w postaci wykonania robót 
budowlanych związanych z budową  chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 3911 E w 
miejscowości Góry Mokre. 

§ 2. Wartość  pomocy, o której mowa w § 1 określa się  do wysokości 100 000,00 z1 (słownie: 
sto tysięcy złotych) 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowe oraz zasady jej rozliczenia zostaną  
określone w Umowie zawartej pomiędzy Gmina Przedbórz a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z Evve 	złĄCY 
RADY MIEJSKI 	EDBORZU 

.Krzyszto. Za  isza 


	Page 1

